Quarta-feira DÍíU ÍO Ollcial (lo

Chorrochó MUNICÍPIO

000043

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 061/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Chorrochó, CNPJ:
20.404.198/0001-86.
CONTRATADA: MARIA EUNICE FERREIRA DE SOUZA 32793120278 ME, CNPJ:
45.079.823/0001-92.
Objeto: Contratação de empresa para formação de 18 (dezoito) pré-candidatos ao
cargo de Conselheiro Tutelar para o biênio de 2024/2027, sobre a Lei Federai n°.
8.069/90 - Estatuto da Criança e Adolescente - ECA, do Munldpio de Chorrochó-BA.
Processo Administrativo/Udtatório n°. 056/2023 - Dispensa de Lidtação n".
023/2023. Fundamento Legai: Art. 24, II, da Lei Federal n». 8.666/93 c/c Decreto
Presidencial n<>. 9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato:
R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais). Data de assinatura: 30/06/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; OUNGNZIOMOFDMDFEQORBMO
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.